
 

HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS PARA CADASTRO DE RESERVA E CONTRATAÇÃO 

POR PRAZO DETERMINADO  

 
A Prefeitura Municipal de Paula Freitas, no uso das atribuições legais, RESOLVE 

tornar público e divulgar a Homologação de Classificação e Resultado Final do Processo 

Seletivo Simplificado - Pss para Cadastro de Reserva e Contratação por Prazo 

Determinado, regulamentado pelo Edital n.º02/2018, conforme Lista de Classificação em 

Anexo. 

RESULTADO FINAL: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL EDUCAÇÃO BASICA (20H) 

Classif. Inscrição Nome Documento  
Data de 
Nascimento  Pont. 

1º 169 Terezinha Dalpra da Silva  8.754.512-1 02/02/1980 89 

2º 114 
Lindamir Anelize Stenzel 
Freyhardt 8.328.089-1 04/06/1982 77 

3º 31 Natalia Guembarski 98959645 20/10/1988 74 

4º 122 Gessica Keli Camilo  12.306.765-7 12/12/1990 74 

5º 90 Giselle Andre  10.172.248-1 26/08/1993 73 

6º 66 Eliziane Ribeiro 7.866.135-6 20/04/1982 65 

7° 94 Janine Terezinha Semianko  7.039.063-9 04/12/1978 63 

8º 18 Juciele de Fatima Galvão 10.331.782-7 04/08/1987 63 

9º 108 Priscila Forostecky da Rocha  13.388.956-6 18/09/1987 63 

10º 35 Fabiane Fernandes 9.515.449-2 24/05/1984 63 

11º 207 Suely de Jesus Bendlin 1.457.830 06/02/1964 62 

12º 26 
Marla Aparecida Bujak 
Kuchinski 13.205.999-3 30/11/1975 61 

13º 74 
Daiana Deise Gonçalves 
Duarte Ultchak 14.227.372-1 29/05/1988 61 

14º 91 Jaqueline Semkiv 10456771-1 10/11/1992 60 

15º 45 
Patricia Guimarães dos 
Santos 9.479.283-5 16/08/1985 58 

16º 180 Karine Antonia de Miranda  13.206.784-8 12/06/1995 57 

17º 47 Elisiane Neiva Bahnert 9.905.426-3 06/06/1987 55 

18º 103 Fabila Kubiak  10.635.660-2 17/12/1995 53 

19º 38 Estela Weisshaar 13.102.799-0 16/01/1996 53 

20º 205 Juliana do Carmo Batista  10.970.827-5 02/08/1992 52 

21º 70 Raiane Maria Tonet 10.550.489-6 16/09/1988 47 

22º 85 Simone Zaviracz 10.589.309-4 25/11/1990 47 

23º 127 
Vanda de Fatima Carvalho 
Forostecky 5.794.305 04/08/1967 46 

24º 149 Ana Regiani Reikva  10.828.351-3 01/10/1989 46 



25º  189 
Nilze Teixeira de Paula 
Alvarez 8.452.724-6 24/10/1980 45 

26º  167 Sirlene Aparecida Bighay 10.068.327-0 02/03/1988 45 

27º 78 Maisa Zanin Turkot 8430415-8 28/07/1983 43 

28º 39 Leticia Castilho  13.094.220-2 02/09/1998 43 

29º 110 Arlete Apararecida da Silva  7841.666-1 06/06/1977 41 

30º 162 Ana Paula Silva Doebber 11.052.027-1 08/10/1991 41 

31º 123 Ariane Karoline Pech 12.800.609-5 14/01/1995 41 

32º  41 Jessica Alana Kosteski 11.067.282-9 25/10/1992 40 

33º 133 Danielly Lisoski Correia  10.172.289-9 07/06/1991 37 

34º 137 Rosicleia Michalski 10.552.520-6 11/11/1991 37 

35º  178 Clarice da Luz  9.829.708-1 10/09/1985 36 

36º 33 Marcia Paszko Wollinger 9.026.344-7 13/01/1983 33 

37º  135 Luana Paula Nos  10.469.388-1 26/01/1993 33 

38º  60 Rafaela Bazzi Bauer  10.172.232-5 04/05/1993 31 

39º 168 
Noemi Conceição de Frango 
Henning 14.346.536-5 16/05/1976 30 

40º  54 Gislany de Lima  12.338.916-6 07/09/1987 30 

41º  199 Franciele Cordeiro 10.447.444-6 13/09/1993 29 

42º  119 Elaine Maria de Lima  13.168.891-1 16/05/1996 29 

43º  99 Welinton Luiz Giovanoni 12.542.414-7 15/01/1995 27 

44º 184 Fernanda Wisniewski 12.936.223-5 30/05/1995 27 

45º 62 Clarice Aparecida Novicki 36.556.343-2 07/08/1982 26 

46º 210 
Poliana Roberta  de 
Miranda  12.741.344-4 02/06/1992 26 

47º  157 Jessica Caroline Idalencio 13.690.498-1 07/07/1998 26 

48º 155 
Jessika Carla de Oliveira 
Lima  10.688.504-4 05/01/1992 25 

49º  144 Silmara Pires 6.229.091 08/04/1993 25 

50º  152 Franciele Maria Vaz  12.449.671-3 09/06/1993 24 

51º  201 Milena Fusieger 12.794.169-6 30/04/1997 23 

52º  173 Marcionei Daniel Taraciuki 12.622.789-2 02/10/1993 20 

53º  86 Jucilene Maria Galicki 10.219.423-3 29/05/1991 18 

54º  217 
Célia da Silva Leonardo 
Garcia  6482974-2 04/07/1976 17 

55º  196 Eduardo Biella 6.227.651 25/07/1997 12 

56º 183 Simone Luisa Ribeiro  11.032.748-0 13/04/1997 10 

INSCRIÇÕES AFRODESCENDENTE 

Classif. 
Inscrição Nome Documento  

Data de 
Nasc. 

Pont. 

10º 35 Fabiane Fernandes 9.515.449-2 24/05/1984 63 

13º 74 
Daiana Deise Gonçalves 
Duarte Ultchak 14.227.372-1 29/05/1988 61 

54º  217 
Célia da Silva Leonardo 
Garcia  6482974-2 04/07/1976 17 

 
 

RESULTADO FINAL: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40H) 

Clas
sif. Inscrição Nome Documento  

Data de 
Nasc. Pont. 

1º 140 Eunice Siemiatkoski  7.761.846-5 12/06/1979 94 

2º 124 Priscila Forostecky da Rocha  13.388.956-6 18/09/1987 89 



3º  97 Josiane Gomes de Souza 7.762.484-8 29/03/1980 78 

4º 107 Tereza Jazinski  5.607.913- SC 28/04/1964 75 

5º 30 Natalia Guembarski 98959645 20/10/1988 74 

6º 129 Gislaine Sanders 14.101.568-0 25/04/1972 72 

7º 48 Elisiane Neiva Bahnert 9.905.426-3 PR 06/06/1987 70 

8º  113 Mariana Zielinski Pechebela 9.135.877-8 03/06/1983 69 

9º  176 Marina Antunes dos Santos  13.517.966-3 18/04/1992 67 

10º  213 Silvia de Fatima da Silva Moreira 9.726.795-2 10/02/1985 66 

11º 100 
Gilian Rosangela Vieira de 
Moraes  3.753.296 SC 02/08/1979 65 

12º  68 Eliziane Ribeiro  7.866.135-6 20/04/1982 65 

13º 179 Karine Antonia de Miranda  13.206.784-8 12/06/1995 64 

14º  95 Janine Terezinha  Semianko 7.039.063-9 04/12/1978 63 

15º  43 Patricia Guimarães dos Santos  9.479.238-5 16/08/1985 63 

16º  76 
Daiana Deise Gonçalves Duarte 
Ultchak  14.227.372-1 29/05/1988 61 

17º  206 Suely de Jesus Bendlin  18R1.457.830 06/02/1964 60 

18º  36 Fabiane Fernandes  9.515.449-2 24/05/1984 53 

19º  204 Juliana do Carmo Batista 10.970.827-5 02/08/1992 53 

20º  102 Fabila Kubiak  10.635.660-2 17/12/1995 53 

21º  57 
Rosicleide Salete da Silva de 
Moraes  14.721.332-8 15/05/1983 48 

22º  69 Maristela Sueli Dalmolin 4.453.193-3 26/09/1970 47 

23º  87 Simone de Fátima Lalik  7.407.926-1 12/02/1980 46 

24º  147 Ana Regiane Retkva 10.828.351-3 01/10/1989 46 

25º  93 Karin Andrieli de Lima  13.494.837-0 25/10/1996 46 

26º  125 
Vanda de Fatima de Carvalho 
Forostesky 6.081.661-1 04/08/1967 45 

27º  1 Cacia Regina Gelinski Berlatto 4.384.210.2 PR 14/03/1970 45 

28º 190 Nilze Teixeira de Paula Alvarez 8.452.724-6 24/10/1980 45 

29º  166 Sirlene Aparecida Bughay 10.068.327-0 02/03/1988 45 

30º  83 Simone Zaviracz 10589309-4 PR 25/11/1990 45 

31º  71 Raiane Maiara Tonet  10.550.489-6 16/09/1988 44 

32º  110 
Maria Shaiane dos Santos 
Pavarin 13.697.862-4 29/09/1998 44 

33º  77 Maisa Zanin Turkot  8.430.415-8 28/07/1983 43 

34º  186 Fabieli Luzia Duma Ramos  10.039.936-9 05/07/1988 43 

35º  181 Aline Ochave 11.033.012-0 30/09/1994 42 

36º  53 Rosangela da Aparecida de Lara  28.535.157-6 19/10/1974 41 

37º  49 Tatiane Araujo  5.560.894 21/03/1989 40 

38º  185 
Elizandra De Oliveira Correia 
Pylepke 10.017.624-6 30/03/1992 40 

39º  42 Jessica Alana Kosteski 11.067.282-9 25/10/1992 40 

40º  126 Eliza Franciele Padilha  9.505.496 30/05/1987 39 

41º  138 Rosicleia Michalski  10.552.520-6 11/11/1991 37 

42º  212 Danielly Emilia Stachera 15.225.544-6 27/09/1985 36 

43º  24 Ana Flavia Ribas dos Santos 9.723.310-1 30/01/1993 36 

44º  104 
Clarice Rosalino de Oliveira 
Quadros  14.269.574-0 13/02/1974 34 

45º 22 
Joelma  da Silva de Oliveira 
Meyer 6.212.191-2 05/02/1978 34 

46º  37 Estela Weisshaar 13.102.799-0 16/01/1996 33 

47º  55 Gislany de Lima  12.338.916-6 07/09/1987 31 

48º  59 Rafaela Bazzi Bauer  10.172.232-5 04/05/1993 31 



49º  121 Luciane Regina Socoloski 8.116.124-0 23/10/1975 30 

50º  96 Graciele Santa Clara Czerek 9.057.908-8 PR 09/04/1985 30 

51º  139 Ana Paula Smykaluk 10.757.786-6 02/11/1991 30 

52º  200 Franciele Cordeiro 10.447.444-6 13/09/1993 29 

53º  118 Elaine Maria de Lima  13.168.891-1 16/05/1996 29 

54º  202 Iara Paloma Rodrigues  13.166.036-7 21/08/1996 29 

55º  159 Jessica Caroline Idalencio 13.690.498-1 07/07/1998 29 

56º  111 Bruna Carneiro de Souza 13.700.073-3 26/11/1998 29 

57º 27 Bruna Natiely Schratzenstaller 13.694.774-3  25/11/1996 28 

58º 165 Jenifer Socoloski Duda  
10.736.234-7 
PR  01/03/1996 27 

59º  67 
Roseni Denize Aparecida  da 
Rocha 5.174.311-3 19/05/1967 26 

60º  209 Poliana Roberta de Miranda  12.741.344-4 02/06/1992 26 

61º  131 Sueli Francisco dos Santos  4.902.813-0 02/11/1968 25 

62º  134 Leticia Luana Krebs  10.826.547-7 13/07/1988 25 

63º  143 Silmara Pires 6.229.091 08/04/1993 25 

64º  175 Alice Drielli Cavalli Lamb  10.517.391-1 06/08/1997 25 

INSCRIÇÕES AFRODESCENDENTE 

Clas
sif. Inscrição Nome Documento  

Data de 
Nasc. 

Pont. 

16º 74 
Daiana Deise Gonçalves Duarte 
Ultchak 14.227.372-1 29/05/1988 61 

18º 35 Fabiane Fernandes 9.515.449-2 24/05/1984 53 

 
 

RESULTADO FINAL: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (20H) 

Classif. Inscrição Nome Documento 
Data de 
Nasc. Pont. 

1º 170 Terezinha dalpra da Silva 8.754.512-1 02/02/1980 100 

2º 89 Giselle Andre 10.172.248-1 26/08/1993 75 

3º 25 
Cacia Regina Ciukailo 
Schratzenstaller 7.740.703-0 19/09/1975 68 

4º 20 Jucieli de Fatima Galvão  10.331.782-7 04/08/1987 63 

5º 92 Jaqueline Semkiv 10.456.771-1 10/11/1992 60 

6º 46 Elisiane Neiva Bahnert 9.905.426-3 06/06/1987 55 

7º 141 Karin Vier Weber  7068289-0 09/05/1992 53 

8º 11 Suely de Fatima Estacio  10.711.229.4 23/10/1994 31 

9º 117 Terezinha Albigaus 4.302.605-4 05/09/1965 26 

10º 109 Regiane Maria Rodrigues  5.163.677-8 27/06/1991 26 

11º 177 Alice Driele Cavalli Lamb 10.517.391-1 06/08/1997 25 

 

RESULTADO FINAL: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS (20H) 

Classif. Inscrição Nome Documento  
Data de 
Nasc. Pont. 

1º  192 Elisângela Aparecida Zaboroski 
052.788.149-
00 20/06/1986 93 

2º  75 
Daiane Deise Gonçalves Duarte 
Ultchak 14.227.372-1 20/05/1988 71 

3º  32 Natalia Guebarski 9.895.964-5 20/10/1988 54 



4º  171 Daniela Stecki 10.172.286-4 16/11/1991 47 

5º  147 Marcionei Daniel Taraciuk 10.622.789-2 02/10/1993 30 

6º  98 Elis Carolina de Lara Kmita 9.657.575-0 29/01/2000 21 

7º  182 Driely Rafaela Mello 10.396.690-6 27/03/1997 20 

9º  4 Juliana Kessin 14.293.843-0 03/07/1989 16 

 

RESULTADO FINAL: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  (20H) 

Classif. Inscrição Nome Documento  
 Data de 
Nasc. Pont. 

1º 115 Lindamir Anelise Stenzel Freyhardt 8328089-1 04/06/1982 87 

2º  88 Simone de Fatima Lalik 7407926-1 12/02/1980 56 

3º  34 Marcia Paszko Wollinger  9026344-7 13/01/1983 35 

4º  156 Jessica Carla de Oliveira Lima 10688504-4 05/01/1992 35 

5º  151 Franciele Maria  Vaz 12449671-3 09/06/1993 34 

6º  191 Ataís Kaczorowski 11148880-0 22/08/1995 32 

7º  3 Juliana Kessin  14293843-0 03/07/1989 31 

8º  164 Ingrid Fernanda Tomal  10434256-6 31/03/1991 30 

9º  163 Tiago José Bazzi 10791043-3 01/10/1998 20 

 

RESULTADO FINAL: COZINHEIRA (40H) 

Classif. Inscrição Nome Documento 
Data de 
Nasc.  Pont. 

1º 101 Josiane de Mello  Dannemann 8408395-0 11/09/1980 77 

2º  50 Rozeni Banack  de Mello  6907095-7 28/03/1977 70 

3º  73 Ana Paula Ribarczik Gaievicz 9318543-9 01/06/1986 57 

4º  13 Regiane Aparecida Ribarczik 10518339-9 06/10/1990 57 

5º  5 Fernanda Rathermann 10088533-6 23/12/1985 56 

6º  105 Elisangela Marcia Ramos Loth  1471684-4 02/03/1987 51 

7º  79 Joceli Marques da Cruz Loth  5930394-5 11/07/1963 50 

8º  172 Joseliane Olivette 9037475-3 31/10/1983 50 

 

RESULTADO FINAL: MÃE SOCIAL (40H) 

Classif. Inscrição Nome Documento 
Data de 
Nasc. Pont. 

1º 160 Joziane de Mello Dannemann 8408395-0 11/09/1980 77 

2º 161 Franciele Cordeiro  10447444-6 13/09/1993 64 

3º 208 Rozeni Banack 6907095-7 28/03/1977 59 

4º  40 Célia da Silva Leonardo Garcia  6482974-2 04/07/1976 
              

57 

5º  130 Nayara Imamura 6227568- 01/12/1992 54 

6º  29 Ana Paula Silva Doebber  11052027-1 08/10/1991 52 

7º  154 Poliana Roberta de Miranda  12741344-4 02/06/1992 51 

8º  63 Jessica Alana Kosteski  11067282-9 25/10/1992 51 



9º  58 Sueli Francisco dos Santos 4902813-0 02/11/1968 50 

10º 153 
Marcia Aparecida Batista dos 
Santos  6493877-0 31/05/1975 50 

11º  216 Franciely Aparecida Estacio  10399024-6 18/04/1989 50 

INSCRIÇÕES AFRODESCENDENTE 

Classif. 
Inscrição Nome Documento  

Data de 
Nasc. 

Pont. 

4º  217 Célia da Silva Leonardo Garcia  6482974-2 04/07/1976 57 

 

RESULTADO FINAL: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (40H) 

Classif. Inscrição Nome Documento  
Data de 
Nasc. Pont. 

1º 84 Josiane de Mello  Dannemann 8408395-0 11/09/1980 77 

2º 51 Rozeni Banack  6907095-7 28/03/1977 70 

3º  146 Juliana Bazzi Maturizen  10156108-9 08/07/1989 68 

4º  73 Ana Paula Ribarczik Gaievicz 9318543-9 01/06/1986 57 

5º  12 Regiane Aparecida Ribarczik 10518339-9 09/10/1990 57 

6º  6 Fernanda Rothemann 10088533-6 23/12/1985 56 

7º  120 Elaine Maria de Lima  13168891-1 16/05/1996 54 

8º 136 Rosicleia Michalski  10552520-6 11/11/1991 53 

9º  145 
Edineia  Carla Antochechen de 
Oliveira  10197523-1 22/04/1991 52 

10º  194 Davi Alexandre Religioso 26810777-4 31/01/1973 50 

11º  193 Maria Lucia Lanieski 9287333-1 27/03/1983 50 

12º 172 Joseliane Olivette 9037475-3 31/10/1983 50 

13º  56 Gislany de Lima  12338916-6 07/09/1987 50 

14º  2 Simone Barcelos  10535774-5 08/08/1989 50 

15º  187 Fernanda Mello 10970832-1 04/07/1990 50 

16º  116 Jayne Cassiane dos Santos 10172228-7 30/04/1993 50 

17º  79 Priscila Baranoski  14061120-4 27/01/1996 50 

18º  203 Laisa Rodrigues dos Santos  10826648-1 10/06/1998 50 

 

Paula Freitas, 14 de agosto de 2018. 

Valdemar Antônio Capeleti 
Prefeito Municipal 

 


